

Warszawa, dnia 14.10.2019r.

Zamawiający:

Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A.

ul. Krucza 50, 00-025 Warszawa

Dotyczy: zapytania ofertowego pn. **Zakup usługi dostępu do systemu informacji prawnej na okres 24 miesięcy od dnia aktywacji.**

WYJAŚNIENIE ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający - Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A. niniejszym zawiadamia, iż do zapytania ofertowego pn. **Zakup usługi dostępu do systemu informacji prawnej na okres 24 miesięcy od dnia aktywacji** wpłynęły do Zamawiającego pytania, na które Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy, w związku z wymaganiem dostępu on-line do wszystkich wydawnictw książkowych i czasopism wydawanych przez Wykonawcę, Zamawiający dopuści system informacji prawnej, w którym treści wydawnictw książkowych i czasopism są dostępne on-line w programie stosownie do posiadanego pakietu, o ile Wykonawca posiada do nich prawa autorskie? Pytanie wynika z faktu, że dla niektórych publikacji prezentowanych w programie Wykonawca nie posiada z różnych powodów praw autorskich do publikacji w formie elektronicznej i prezentowana w programie jest tylko informacja bibliograficzna.

Odpowiedź

Tak

Pytanie 2

Wykonawca zapytuje czy Zamawiający zamierza zawrzeć z Wykonawcą, którego oferta będzie najkorzystniejsza, umowę o udzielenie zamówienia?

Odpowiedź

Tak



Pytanie 3

Jeśli tak, czy przyszła umowa może być zawarta wg standardowej umowy oraz w oparciu o regulamin korzystania z publikacji elektronicznych funkcjonujące u Wykonawcy? Wykonawca udostępni wzór umowy wraz z obowiązującym regulaminem na wniosek Zamawiającego.

Odpowiedź

Tak. Zamawiający wykorzysta wzór umowy Wykonawcy z możliwością negocjacji warunków w celu wypracowania umowy zgodnej z wymaganiami Zamawiającego ze standardami rynkowymi.

Pytanie 4

Jeśli nie, Wykonawca wnosi o udostępnienie projektu przyszłej umowy, która będzie zawarta z Wykonawcą, celem zapoznania się przed złożeniem oferty z jej warunkami.

Odpowiedź

Nie dotyczy

Pytanie 5

Nadto, w przypadku akceptacji pkt. 3 Wykonawca zapytuje, czy ze względu na fakt, że do oprogramowania stanowiącego przedmiot zamówienia Wykonawca stosuje standardowe (dla wszystkich jego klientów niebędących konsumentami) Ogólne Warunki Umowy dotyczące udzielania licencji na korzystanie z określonych w ich treści rodzajów publikacji elektronicznych oferowanych w ramach gamy „LEX”/Nr 1/2018, Zamawiający zgodziłby się na dostarczenie Zamawiającemu i dołączenie tych OWU do umowy (jako załącznika do niej), z zastrzeżeniem, iż:

- Wykonawca udostępniłby OWU Zamawiającemu przed zawarciem umowy, w terminie wskazanym przez Zamawiającego, tak by Zamawiający mógł zapoznać się z jego/ich treścią;
- w razie sprzeczności ww. dokumentu z treścią umowy pierwszeństwo ma umowa i OWZ Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 6

W dobie elektronizacji zamówień publicznych oraz stosowania bezpiecznych kwalifikowanych podpisów elektronicznych Zamawiający wymaga złożenia oferty pisemnie: wydrukowania, podpisania i dostarczenia do siedziby Zamawiającego w zamkniętej kopercie. Wykonawca wnioskuje o dopuszczenie możliwości złożenia oferty drogą elektroniczną np. zabezpieczoną hasłem, które zostanie przesłane Zamawiającemu w określonym przedziale czasowym np. w ciągu 15 minut od upływu terminu składania ofert na ten sam adres e-mail co oferta.

M

Brak zgody Zamawiającego na powyższe powoduje, że Wykonawcy mają mniej czasu na analizę i przygotowanie oferty ze względu na konieczność wysłania odpowiednio wcześniej pisemnej oferty.

W przypadku wyrażenia zgody na powyższe Wykonawca prosi o podanie adresu e-mail, na który będzie mógł przesłać ofertę oraz hasło.

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty drogą elektroniczną na podany adres e-mail: bpp@paih.gov.pl do godziny 15:00 dnia 15 października 2019r.

Pytanie 7

Czy dopuszczą Państwo system nie oceniający co do aktualności bazy orzecznictwa?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 8

Czy dopuszczą Państwo system posiadający możliwość ustawienia powiadomienia o zmianach dotyczących całego aktu (nie pojedynczej jednostki)?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 9

Czy dopuszczą Państwo system nie posiadający narzędzi miękkiego HR?

Odpowiedź

Nie

Pełnomocnik Zamawiającego
**Dyrektor Biura Prawnego
Radca Prawny**
Maria Dąbrowska

